平成 28 年 4 月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 ア ク ア

代表者名 代表取締役社長 中 村 文 隆

（コード番号：1429  マザーズ）

問合せ先 取 締 役  野 田 建 次

 電話番号（03）5463－1117

平成 28 年熊本地震の影響に関するお知らせ

平成 28 年４月 14日以降、断続的に発生しております「平成 28年熊本地震」により被災された

皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

 現時点における当社の状況等に関して、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害状況について

      当社は、営業拠点として熊本営業所、大分営業所を有しておりますので、その状況に

ついてお知らせいたします。

（１） 人的被害について

当社の従業員並びにその家族に人的被害はございません。

（２） 営業所の状況について

営業所内の物の転倒、散乱等は発生しておりますが、特段の被害等は発生しておりま

せん。

２． 業績への影響について

この地震の影響について、被災地域における工事の停止等が発生しておりますが、全社

的にみると、その影響は軽微であり、今後適時開示が必要な場合は速やかにお知らせいた

します。

以上